〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021年 12月 7日

各 位

株式会社 富山銀行

金融機関連携型 地域産品相互販売事業 「BANKER’S Choice」

の法人向けビジネスマッチングサービス開始について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、株式会社ＲＣＧ（代表取締役 天間 幸生）が企画

する金融機関連携型地域産品相互販売事業「BANKER’S Choice」に、2021年 6月 25日より

参加しております。

今般、法人取引先の福利厚生に繋げることを目的として、法人向けビジネスマッチングサ

ービスの取扱いを下記のとおり開始しますので、お知らせいたします。

 「BANKER'S Choice」は、地域金融機関の取引先支援の取組で、地域企業の商品が掲載さ

れたカタログ、ＥＣサイトを地域金融機関で紹介することにより、地域間連携に基づく販路

拡大・売上支援に繋げる活動です。今後は、地域企業の福利厚生に活用していただくことで、

更なる支援拡大に繋げてまいります。

記

１．概要

名 称 BANKER’S Choice（バンカーズチョイス）

内 容

～コロナ禍の今こそ、新しいことに挑戦し、地域の企業に輝いてほしい～

このような想いからスタートした、地域企業の販路拡大支援、売上支援の

取組です。

地域に寄り添う地方金融機関のイチオシ商品－地域の想いのつまった逸

品－が、カタログ、ＥＣサイトを通じて、全国の消費者にお届けられます。

地域に寄り添う銀行員だからこそ知る各商品のストーリーも紹介されま

す。

「BANKER’S Choice」は、地域の逸品に込められた想いをつなげる取組

です。それが「BANKER`S Choice」に込めた想いです。

参加

金融機関

みちのく銀行、東北銀行、筑波銀行、富山銀行、福邦銀行、トマト銀行、

島根銀行、山口銀行、もみじ銀行、北九州銀行、沖縄銀行、稚内信用金庫、

鶴岡信用金庫、諏訪信用金庫、京都信用金庫、奈良中央信用金庫、吉備信

用金庫、七島信用組合、manordaいわて㈱（岩手銀行 100％出資の地域商

社）、Shikokuブランド㈱（四国アライアンスの地域商社）、地域商社やま

ぐち㈱（山口ＦＧ出資の地域商社）【2021年 10月末現在】

企画・監修・

販売

株式会社ＲＣＧ（代表取締役 天間幸生）

東京都中央区日本橋本石町３丁目３-５ 三友常盤橋ビル

名 称 BANKER'S Choice福利厚生版（法人向けビジネスマッチングサービス）

内 容

社員旅行や納涼会等多数の人が集まっての社内イベントが実施できない

環境下でも、従業員の福利厚生を充実させる取組です。従業員のモチベー

ションの向上や人材定着化を図るという企業のニーズを満たすサービス

でもあり、地域貢献にもつながります。

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２．目的

（１）コロナ禍の影響を受けたお取引先等への販路開拓を支援

（２）お取引先の福利厚生の充実

（３）ＳＤＧｓへの貢献。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部（担当 藤田） ＴＥＬ （0766）27‐0164

地域金融機関が選んだイチオシ商品
―地域の想いの詰まった逸品―

を全国各地の皆さまにお届けします。

写真を
入れてください

写真を
入れてください

写真を
入れてください

BANKER’S Choiceってなに？

～地域事業者の売上支援プロジェクト～

新型コロナウイルスの影響を受ける各地の金融機関取引先の

生産者や事業者を全国の金融機関ネットワークで

地域を超えて相互に支援します！

バンカーズ チョイス

ーバンカーズ チョイスー

株式会社ＲＣＧ

企画・監修・販売

〒103-0021
東京都中央区日本橋本石町３丁目３－５三友常盤橋ビル

http://www.rcg2020.co.jp

✆050-3354-2800

お問い合わせ先

営業時間/月～金 9:00～17:00

【土・日・祝日は受付を行っておりません】

株式会社ＲＣＧバンカーズチョイス係

※参加金融機関窓口でのご注文はカタログ価格（送料込）となります。

※オンラインショップに表示される価格（送料別）とは異なります。

※WEBカタログの商品をクリックするとオンラインショップの商品ページを

ご覧いただけます。

WEBカタログを
ご覧いただけます

参加金融機関の窓口やオンラインショップ からご注文できます。※

掲載エントリーも
お待ちしております。
詳しくは、担当者へお問い合わせください。

－

金融機関コード 店番号

■紹介コード

お申し込み方法

お申込書でのご注文

お申込書は参加金融機関に備え付けの「カタログ販売申込書」をご利用ください。

ご注文金額を指定の振込先口座へお振込みください。

オンラインショップでのご注文

２４時間お好きな時間にご注文いただけます。

酒類・ネット限定商品・カタログ未掲載商品の取扱いもございます。

決済にはクレジットカード、paypal、Paidy後払い決済をご利用いただけます。

アカウント作成時に右下の紹介コードをご入力していただきますと、
売上代金の一部が地域支援団体へ寄付されます。

＜金融機関使用欄＞

SDGs への取り組み

「BANKER’S Choice」を通じて「持続可能な開発目標(SDGs)」の達成に貢献いたします。

■「BANKER’S Choice」の売上代金の一部が地域支援団体
へ寄付されます。

■飲食店や小売店向け商品を卸していた生産者の皆さまも
含めまして、全国の地域生産者の皆さまを応援いたします。

アカウント作成はコチラ⇒